
„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

tel.: (12) 307 17 14 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

  

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieście w Krakowie 

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy: 69 140 000,00 zł 

  

NIP 

KRS 

REGON 

677 23 79 445 

0000500799 

123034972 

 
 

„Koleje Małopolskie” sp. z o.o. 

ul. Wodna 2, 30-556 Kraków 

e-mail: sekretariat@kolejemalopolskie.com.pl 

 

 

 
Strona 1 z 1 

 

Znak sprawy: DZ.26.81.2025  Kraków, dnia 10.04.2025 r.

                                
Zamawiający:   

„Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.   

30-556 Kraków, ul. Wodna 2 

Adres do korespondencji:   

- Departament Zamówień   

e-mail: zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: „Świadczenie usługi wynajmu 

autobusów wraz z kierowcami do realizacji przewozów w ramach Małopolskich Linii 

Dowozowych”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn.zm.),  

znak sprawy DZ.26.81.2025. 

Zamawiający – „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje następujące informacje:  

1. Termin składania ofert upłynął w dniu 10.04.2025 r. o godz. 09:00, a otwarcie ofert odbyło się              

w dniu 10.04.2025 r. o godz. 09:30. 

2. Firma oraz adres Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także informacje dotyczące ceny: 

 

Numer oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres siedziby lub 

miejsca zamieszkania Wykonawcy 

CENA OFERTY  

1 P.P.H.U. MARK – TRAWEL MAREK WIELGUS 
BACZKÓW 72, 32-708 DZIEIWN 

NIP 868-141-32-84 

Cena oferty netto: 

1 352 647,30 zł 
Cena oferty brutto: 

1 460 859,08 zł 
Cena za wzkm netto: 

7,48 zł 

2 „PKS Tarnobrzeg” Sp. z o.o. 
Ul. Zwierzyniecka 30 39-400 Tarnobrzeg 

NIP 867-205-68-44 

Cena oferty netto: 

1 377 964,22 zł 
Cena oferty brutto: 

1 488 201,36 zł 
Cena za wzkm netto: 

7,62 zł 

3 EUROBUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

MALAWA 23/1, 37-740 BIRCZA 
NIP 7952548772  

Cena oferty netto: 

1 153 728,58 zł 
Cena oferty brutto: 

1 246 026,87 zł 
Cena za wzkm netto: 

6,38 zł 

 

 

…………………………………………………. 

Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 

mailto:zamowienia@kolejemalopolskie.com.pl

		2025-04-10T10:39:31+0200
	Edyta Nogaj




